

## ЗАКОН КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в статью 1 Закона Карачаево-Черкесской Республики «О внесении изменений в Закон Карачаево-Черкесской Республики «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований, глав муниципальных образований и иных выборных должностных лиц местного самоуправления в Карачаево-Черкесской Республике»

Принят Народным Собранием (Парламентом) Карачаево-Черкесской Республики

11 июня 2024 г.

## Статья 1

Внести в подпункт «ж» пункта 28 статьи 1 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 24 мая 2024 г. № 27-РЗ «О внесении изменений в Закон Карачаево-Черкесской Республики «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований, глав муниципальных образований и иных выборных должностных ЛИЦ местного самоуправления В Карачаево-Черкесской Республике» изменение, заменив слова «6, 6.1, 7.1 и 8 Федерального закона» словами «6, 7.1 и 8 Федерального закона, 6.1 настоящего Закона».

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня вступления в силу Закона Карачаево-Черкесской Республики от 24 мая 2024 г. № 27-РЗ «О внесении изменений в Закон Карачаево-Черкесской Республики «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований, глав

муниципальных образований и иных выборных должностных лиц местного самоуправления в Карачаево-Черкесской Республике».

Глава Карачаево-Черкесской Республики



Р.Б. Темрезов

город Черкесск Дом Правительства 20 июня 2024 г. № 48-РЗ